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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO

Lietuvos  savivaldybių  asociacija  išnagrinėjo Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės
nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimo Nr. 447
„Dėl  Lietuvos  Respublikos  kelių  priežiūros  ir  plėtros  programos  finansavimo  įstatymo
įgyvendinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas) ir teikia savo pastabas ir pasiūlymus.

Nepritariame Projekte  pateiktam  siūlymui  Kelių  priežiūros  ir  plėtros  programos
finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) 7 punktą papildyti nuostata, kuri
numato ne mažiau kaip 1,5 procento Kelių priežiūros ir plėtros programos (toliau – Programa)
finansavimo lėšų rezervo skirti valstybės įmonės „Lietuvos automobilių kelių direkcija“ (toliau –
Kelių direkcija)  nustatytoms funkcijoms atlikti,  t.  y.  Programos  finansavimo lėšų naudojimo
pagal paskirtį kontrolei, 3 darbų kokybės kontrolės priežiūrai vietinės reikšmės kelių objektuose.
Atkreipiame dėmesį, kad 2020 m. rugpjūčio 26 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės posėdyje
svarstant nutarimo Nr. 447 pakeitimo projektą ir priėmus naują Aprašo redakciją (įsigaliojusią
nuo 2020 m. rugsėjo 1 d.) šios nuostatos buvo atsisakyta, jai kritiką dėl nepagrįstumo išsakė ir
Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė1. Manytume, kad Kelių direkcijos funkcijų vykdymui turi
būti numatytas kitas finansinis šaltinis, juolab, kad pasikeitus šios institucijos teisinei formai iš
biudžetinės įstaigos į valstybės įmonę, jos finansiniai šaltiniai gali būti plečiami. Atsižvelgiant į
tai, siūlome palikti šiuo metu galiojančią Aprašo redakciją. 

Taip pat pažymime, kad pritariame Aprašo 8.3., 32.2. ir 32.3. papunkčių pakeitimams. 

Direktorė Roma Žakaitienė

Dovilė Sujetaitė, tel. 8 627 35250, el. p. dovile.sujetaite@lsa.lt

1 Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pažyma dėl nutarimo Nr. 447 projekto: https://lrv.lt/
uploads/main/meetings/docs/1775776_imp_022daa859c19e09ca50369bcf21e4598.pdf 
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